1a. Fol.11™ Z.25-11 Z.36 [De obitu Gregorii VII]

Inc.: Volumus uos scire, qui ecclesi <astice> cure solliciti estis, quod apostoli-
cus H. <ildebrandus> nunc in extremis suis uocauit . . .

Expl.: et iussit suos abire de domo t. <heodorici> et ASCENDERE AMI-
COS. - Druck: MG Liblit II 422 Z.26-37.

2. Fol.11%-11"* [Nikolaus 1., Brief]

Inc.: INVENIMUS IN DECRETIS NICOLAI PAPE QUALITER ELI-
GENDI vel ORDINANDI SINT ABBATES. Omnium CENOBIORUM
Secundum Regulam Sancti Benedicti Abb. Substinentium. Istud decretum
missum est a sancto papa nicolao et a sancta sede romana per uenerabilem
bodonem, prius abbatem corbeicensem postea beluacensem episcopum, Karo-
lo regi Francorum gloriosissimo omnibus que regnis atque ecclesiis sub
testimonio omnium archiepiscoporum uel episcoporum sub anathemate corro-
borandum et confirmandum. — In omni sancto coenobio . . .

Expl.: . .. et apud districtum iudicem premia eterne quietis inueniant. Scrip-
tum per manum leonis notarii . . . mense aprile (!). Indictione undecima.

Gedruckt: PL 119, 817C-818D; cf. MG Ep VI 678 Z.32sq.; 682sqq.

2b. Fol. 11%*-11"® [Nikolaus I., Brief]

Inc.: Ttem in decretis Eiusdem Sancti Nikolai pape in Ecclesia Romana.
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Decernimus apostolatus nostri auctoritate, ut omne monasterium intra Gal-
lias situm rerum suarum habeat liberam in omnibus secundum ecclesie ipsius
utilitatem . . .

Expl.: . .. ut (?) omne monasterium propriam possit sue libertatis munitionem
habere et pontificale decretum, regumque emunditates (!) romanique pontificis
constitutum inuiolabilem perpetuis obtineant temporibus firmitatem; fiat, fiat.

Gedruckt: MG Ep VI 679 Z.3; 678-679 Z.2

3. Fol. 11**-84" [Gregor der Grofle, Briefe]

Inc.: IN NOMINE DOMINI. INCIPIUNT EPISTULE EX REGISTRO
DOMINI GREGORII De In. d<ictione> 1. M<ense> Sept.<embri> In-
dictione I. GREGORIUS PETRO EPISCOPO CORSICAE Susceptis epi-
stulis fraternitatis uestre magnas omnipotenti deo gratias retulimus . . .

Expl.: ... etiam interius a diabolice fraudis et veneno, quod est gloriosius,
liberatis (= Ende von Brief VI, 61).

Gedruckt: MG Ep I und II

3a. Fol.59" Z.1-15 [Symbolum Gregorii]

Inc.: Symbolum quod dictauit sancte memorie DOMNVS GREGORIVS
papa. Credo in unum deum omnipotentem patrem et filium et spiritum
sanctum, iil personas, unam substantiam.

Expl.: unam apostolicam et uniuersalem ecclesiam in qua sola possunt laxari
peccata; in nomine patris et filii et spiritus sancti.

Gedruckt: PL 77, 1327D-1329A.